
ACUSE DE RECIBO DE MERCANCIA
Sistema Integral de Perecederos

TIENDAS SORIANA S.A. de C.V. 
CEDIS Perecederos Sucursal 5548

Fecha del Reporte 14/03/2022

Hora del Reporte 08:11

Datos Generales de la Nota de Entrada

Proveedor: 83394-MARINTER, SA DE C.V
Categoria: ABARROTES GOURMET.ADEREZOS.AGUA Y HIELO,CAFES,CREMAS, SOPAS, PASTAS Y PURES,REFRESCOS,SALSAS 
ENVASADAS.VINOS DE MESA

Folio de la Nota de Entrada: 3545541 
Factura Número: ORD-529305 
Fecha Factura: 14/03/2022 
Fecha de Recibo: 14/03/2022 
Fecha de Pago: 13/05/2022

Subtotal de la Factura: 
IEPS de la Factura: 
IVA de la Factura: 
Total Factura:

$263,610.68
$9,653.95
$7,892.82

$281,157.45

Datos de los Artículos

Código Descripción Recibida Facturada Rechazada Diferencia Pedido
41736001602 ACEITE FILIP BE 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
41736010130 ACEITE FILIP B 2.000 2.000 0.000 0.000 36807607
48327102038 ACEITE YBARRA O 20.000 20.000 0.000 0.000 36807607

5601142192636 VR LANCERS SEMI 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607

7501035025929 SALSA VIUDA SAN 2.000 2.000 0.000 0.000 36807607
8001250201034 PASTA FETTUCCIN 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8001250211125 PASTALASAGNAC 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410026047545 VT PATERNINA BA 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410106023254 VB DIAMANTE SEM 12.000 12.000 0.000 0.000 36807607
8002210112445 SALSA FILIP BER 36.000 36.000 0.000 0.000 36807607
8410026047408 VT PATERNINA Tl 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
48327102083 ACEITE YBARRA O 8.000 8.000 0.000 0.000 36807607
48327102045 ACEITE YBARRA O 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607
41736018143 ACEIT FILIP B O 7.000 7.000 0.000 0.000 36807607
8001250009999 PASTA CNOCCHI D 7.000 7.000 0.000 0.000 36807607
8410086704068 VINAGRE YBARRA 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607
8410086704075 VINAGRE YBARRA 7.000 7.000 0.000 0.000 36807607
8410086704112 VINAGRE YBARRA 11.000 11.000 0.000 0.000 36807607
48327203537 ACEITE YBARRA O 20.000 20.000 0.000 0.000 36807607
48327203520 ACEITE YBARRA O 19.000 19.000 0.000 0.000 36807607

48327203513 ACEITE YBARRA O 17.000 17.000 0.000 0.000 36807607
8001250152336 PASTA PARA SOPA 6.000 6.000 0.000 0.000 36807607
8001250001085 PASTA PARA SOPA 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8001250152091 PASTA PARA SOPA 5.000 5.000 0.000 0.000 36807607

681034000060 CAFELAFINCAM 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607

8001250060341 PASTA BIO FUSIL 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
417360101610 ACEITE FILIP B 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
632565000029 AGUA NATURAL Fl 7.000 7.000 0.000 0.000 36807607
7804320288826 VB PALO ALTO 7 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
48327203803 ACEITE COM PURO 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
812476017501 OSTIONES AHUMAD 2.000 2.000 0.000 0.000 36807607
41736001909 ACEITE FILIP BE 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607
812476017303 ANCHOAS LAT 56. 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
41736030138 ACEITE FILIP BE 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
8002210112704 SALSA PESTO TOM 13.000 13.000 0.000 0.000 36807607
8002210125209 SALSA PESTO TOM 7.000 7.000 0.000 0.000 36807607
681034000190 CAFE LA FINCA M 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
681034000091 CAFELAFINCAM 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
632565000012 AGUA NATURAL Fl 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
632565000036 AGUA NATURAL Fl 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607
8410261112008 VT PATA NEGRA R 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410261111018 VT PATA NEGRA R 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410261114002 VB PATA NEGRA C 6.000 6.000 0.000 0.000 36807607
8410415370728 VTPATANEGRAV 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410415580769 VT PATA NEGRA V 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
8410415360729 VT PATA NEGRA V 9.000 9.000 0.000 0.000 36807607
8410415580721 VTPATANEGRAV 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607
8410749001138 AGUA MINERAL VI 1 000 1.000 0.000 0.000 36807607
8005110630408 PURE DE TOMATE 3.000 3.000 0.000 0.000 36807607
8005110060007 TOMATES MUTTI P 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
80042556 PURE DETOMATE 6.000 6.000 0.000 0.000 36807607
8410749001107 AGUAMINERALVI 4.000 4.000 0.000 0.000 36807607
8410749000339 AGUA MINERAL 25 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410423000013 VT MARQUES DE V 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8001250110015 PASTA DE CECCO 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410106064417 VT DIAMANTE CRI 1.000 1.000 0.000 0.000 36807607
8410261031187 VT DON GARCIA 5.000 5.000 0.000 0.000 36807607

Estimados seftores de Tiendas Soriana S.A. de C.V.
He revisado y estoy de acuerdo que la mercancía descrita en el presente acuse de recibo, corresponde exactamente a lo que 
he entregado a ustedes.



Datos de los Artículos

SDRIHNH

Código Descripción Recibida Facturada Rechazada Diferencia

Nombre de quien entrega Firma de Conformidad

Estimado proveedor:
Para presentar una aclaración sobre este documento, ingrese a www.soriana.com 
Sólo atenderemos aclaraciones hasta antes de que venza el plazo de pago.

Persona
Personas que Intervienieron en el Recibo

Movimiento Fecha y Hora
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Ultima tarima recibida de PASTA LINGUINE 
Primera tarima recibida 
Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B 
Ultima tarima recibida de PASTA FETTUCCI 
Ultima tarima recibida de OSTIONES AHUMA 
Ultima tarima recibida de PASTA LASAGNA 
Ultima tarima recibida de VT PATA NEGRA 
Ultima tarima recibida de CALDO DE POLLO 
Ultima tarima recibida de CALDO PESCADO 
Ultima tarima recibida de VB PALO ALTO 
Ultima tarima recibida de VR LANCERS SEM 
Ultima tarima recibida de AGUA NATURAL F 
Ultima tarima recibida de ACEITE OLIVA F 
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Ultima tarima recibida de SALSA PESTO TO 
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Ultima tarima recibida de Vino Tinto Isl 
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Ultima tarima recibida de Vino Tinto Isl 
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Ultima tarima recibida de Vino Tinto Ben 
Ultima tarima recibida de VB DIAMANTE SE 
Ultima tarima recibida de CALDO VERDURAS 
Ultima tarima recibida de PASTA DE CECCO 
Ultima tarima recibida de SALSA FILIP BE 
Ultima tarima recibida de SALSA PESTO TO 
Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B 
Ultima tarima recibida de TOMATES MUTTI 
Ultima tarima recibida de ANCHOAS LAT 56 
Ultima tarima recibida de PASTA SPAGHETT 
Ultima tarima recibida de ACEIT FILIP B 
Ultima tarima recibida de PURE DE TOMATE 
Ultima tarima recibida de AGUA MINERAL 2 
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Ultima tarima recibida de PASTA PARA SOP 
Ultima tarima recibida de VT MARQUES DE 
Ultima tarima recibida de CAFÉ EXPRESSO 
Ultima tarima recibida de VT PATERNINA T 
Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B 
Ultima tarima recibida de PASTA FUSILI D 
Ultima tarima recibida de PASTA PENNE Rl 
Ultima tarima recibida de PASTA CNOCCHI 
Ultima tarima recibida de AGUA NATURAL F 
Ultima tarima recibida de VT PATA NEGRA 
Ultima tarima recibida de VINAGRE YBARRA
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Pedido

http://www.soriana.com


Personas que Intervienieron en el Recibo
Persona Movimiento Fecha y Hora

GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de VINAGRE YBARRA 14/03/2022 08:06
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de VB DON GARCIA 14/03/2022 08:06
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA 14/03/2022 08:07
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA 14/03/2022 08:07
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA 14/03/2022 08:08
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE COM PUR 14/03/2022 08:08
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de SALSA VIUDA SA 14/03/2022 08:08
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA 14/03/2022 08:08
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA 14/03/2022 08:09
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA 14/03/2022 08:09
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Ultima tarima recibida de VINAGRE YBARRA 14/03/2022 08:09
GERARDO MARTINEZ MARQUEZ Recibo terminado 14/03/2022 08:11

Detalle de Tarimas Recibidas
Código Descripción U.C. Tarima Cant. Empaques Cap. Empaque Cant. Tarima

41736001602 ACEITE FILIP BERI OLIVA P CJ 48386371G.0000 12.0000 36.000
41736010130 ACEITE FILIP B OLIVA EXTR CJ 483863092.0000 12.0000 24.000
48327102038 ACEITE YBARRA OLIV PURO E CS1 4838630QO.OOOO 15.0000 300.000
5601142192636 VR LANCERS SEMI ESPUMOSO CJ 483863633.0000 12.0000 12000
7501035025929 SALSA VIUDA SANCHEZ PICAN CJ 483862968.0000 35.0000 70.000
8001250201034 PASTA FETTUCCINE PAQ 250 CJ 483863703.0000 12.0000 12.000
8001250211125 PASTA LASAGNA CJ 500 GR D CJ 483863680.0000 12.0000 12.000
8410026047545 VT PATERNINA BANDA AZUL 7 CJ 483863420.0000 6.0000 6.000
8410106023254 VB DIAMANTE SEMIDULCE 750 CS1 483863343.0000 6.0000 72.000
8002210112445 SALSA FILIP BERI PESTO CL CJ 483863338.0000 6.0000 216.000
8410026047408 VT PATERNINA TIERRA DE CA CJ 483863109 0000 6.0000 18.000
48327102083 ACEITE YBARRA OLIV PURO E CJ 483862938.0000 20.0000 160.000
48327102045 ACEITE YBARRA OLIV PURO E CJ 483862993.0000 24.0000 96.000
41736018143 ACEIT FILIP B OLIV EXTRA CJ 483863253.0000 12.0000 84.000
8001250009999 PASTA CNOCCHI DE CECCO 50 CJ 48386306Z.0000 12.0000 84.000
8410086704068 VINAGRE YBARRA MANZANA BO CJ 483863024.0000 12.0000 48.000
8410086704075 VINAGRE YBARRA VINO TINTO CJ 483863037.0000 12.0000 84.000
8410086704112 VINAGRE YBARRA BALSAMICO CJ 483862928 0000 12.0000 132.000
48327203537 ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA CJ 483862929.0000 12.0000 240.000
48327203520 ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA CJ 483862942.0000 12.0000 228.000
48327203513 ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA CJ 483862980.0000 12.0000 204.000
8001250152336 PASTA PARA SOPA NIDI FETU CJ 483863186.0000 8.0000 48.000
8001250001085 PASTA PARA SOPA TAGLIATEL CJ 483863444.0000 12.0000 12.000
8001250152091 PASTA PARA SOPA PASTA DE CJ 483863136.0000 8.0000 40.000
681034000060 CAFE LA FINCA MOLIDO AMER CJ 483863454.0000 20.0000 80.000
8001250060341 PASTA BIO FUSILLI DE SEMO CJ 483863222.0000 12.0000 12.000
417360101610 ACEITE FILIP B OLIVA EXTR CJ 483863550.0000 12.0000 12.000
632565000029 AGUA NATURAL FIJI 1 LT PE CJ 483863628.0000 12.0000 84.000
7804320288826 VB PALO ALTO 750ML CJ 483863642.0000 12.0000 12.000
48327203803 ACEITE COM PURO ENVASE PE CJ 483862973.0000 12.0000 36.000
812476017501 OSTIONES AHUMADOS CROWNE CJ 483863692.0000 12.0000 24.000
41736001909 ACEITE FILIP BERI OLIVA P CJ 483863513.0000 12.0000 48.000
812476017303 ANCHOAS LAT 56.0 GR CROWN CJ 483863277.0000 12.0000 12.000
41736030138 ACEITE FILIP BERI OLIVA L CJ 483863293.0000 12.0000 36.000
8002210112704 SALSA PESTO TOMATE SECO F CJ 483863433.0000 6.0000 78.000
8002210125209 SALSA PESTO TOMATE Y RICO CJ 483863307.0000 6.0000 42.000
681034000190 CAFE LA FINCA MOLIDO DESC CJ 483863499.0000 10.0000 10.000
681034000091 CAFE LA FINCA MOLIDO ESPR CJ 483863482.0000 10.0000 30.000
632565000012 AGUA NATURAL FIJI 500 ML CJ 483863383.0000 24.0000 72.000
632565000036 AGUA NATURAL FIJI MANANTI CJ 483863058 0000 12.0000 48.000
8410261112008 VT PATA NEGRA RIOJA GRAN CJ 483863673.0000 6.0000 6.000
8410261111018 VT PATA NEGRA RIBERA DUER CJ 483863468.0000 6.0000 6.000
8410261114002 VB PATA NEGRA CAVA BRUT 7 CJ 483863476.0000 6.0000 36.000
8410415370728 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 483863048.0000 6.0000 6.000
8410415580769 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 483863598.0000 6.0000 18.000
8410415360729 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 48386360«.0000 6.0000 54.000
8410415580721 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 483863508.0000 6.0000 24.000
8410749001138 AGUA MINERAL VICHY CATALA CJ 483863147.0000 24.0000 24.000
8005110630408 PURE DE TOMATE MUTTI PASA CJ 483863246.0000 12.0000 36.000
8005110060007 TOMATES MUTTI PELADOS 400 CJ 483863284.0000 24.0000 24.000
80042556 PURE DE TOMATE PICADOS MU CJ 483863216.0000 12.0000 72.000
8410749001107 AGUA MINERAL VICHY CATALA CJ 483863154.0000 12.0000 48.000
8410749000339 AGUA MINERAL 250 ML 6PACK CJ 483863239.0000 4.0000 4.000
8410423000013 VT MARQUES DE VALPARAISO CJ 483863123.0000 6.0000 6.000
8001250110015 PASTA DE CECCO 500 GR CJ CJ 483863321.0000 24.0000 24.000
8410106064417 VT DIAMANTE CRIANZA 187ML CJ 483863567.0000 24.0000 24.000
8410261031187 VT DON GARCIA 1000ML CJ 483863178.0000 12.0000 60.000

Detalle de Tarimas Canceladas
Código Descripción u.c. Tarima Cant. Empaques Cap. Empaque Cant. Tarima
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